
Profesjonalna opieka nad kobietą i dzieckiem w zdrowiu i chorobie
 

 

ul. W. Reymonta 8 

45-066 OPOLE  

NIP: 754-24-80-425  

REGON: 000640136 

KRS: 0000005533 

BDO: 000076622 

Tel.  77 454 54 01 lub 531 069 634 

Fax: 77 453 61 06  lub wew. 444 

www.ginekologia.opole.pl  

e-mail: centrum@ginekologia.opole.pl 

Opole, dnia 03.08.2023 r. 

Sygnatura sprawy: ZP.26.2.24.2023 

ODPOWIEDZI II 

na pytania do treści SWZ  

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania  

do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Zakup wraz z dostawą nici 

chirurgicznych wchłanialnych i niewchłanialnych oraz innych materiałów wykorzystywanych na Bloku 

Operacyjnym (z podziałem na 13 zadań), udziela następujących wyjaśnień: 

1. Pytanie dotyczy zadania nr 6 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici chirurgicznych wykonanych z poliamidu 6.6? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ. 

2. Pytanie dotyczy zadania nr 8, poz. 1-4  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o czasie podtrzymywania tkankowego 70% po 2 tyg, 50% po 3 tyg, 

20% po 4 tyg.? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ. 

3. Pytanie dotyczy zadania nr 8, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 6 x 45cm z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ. 

4. Pytanie dotyczy zadania nr 8, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3 x 45cm z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ. 

5. Pytanie dotyczy zadania nr 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości próbek i wysłanie próbek jedynie do pozycji 3 i 4? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ. 

http://www.ginekologia.opole.pl/
mailto:centrum@ginekologia.opole.pl


 

6. Pytanie dotyczy zadania nr 11, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplera z 35 zszywkami w rozmiarze 5,9x3,9mm lub 7,2x4,9mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ. 

7. Pytanie dotyczy zadania nr 11, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplera z 35 zszywkami pakowanego w opakowanie po 5 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ. 

8. Pytanie dotyczy zadania nr 11, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplera z 35 zszywkami, które nie są powlekane teflonem? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ. 

9. Pytanie dotyczy zadania nr 11, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyrządu do usuwania zszywek pakowanego po 20sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ. 

10. Pytanie dotyczy zadania nr 11, poz. 1 

Czy Zamawiający w zadaniu 11 w pozycji 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Jednorazowy stapler skórny z 35 

szerokimi zszywkami, posiadający wskaźnik ilości zszywek, pozwalający na kontrolowanie ich zużycia  

i minimalizację strat zszywek (zszywki szerokie, grzbiet staplera 6,5mm x 4,7 mm (opakowanie zbiorcze zawiera 

6 szt.) Zszywki powlekane teflonem? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ. 

11. Pytanie dotyczy zadania nr 11, poz. 2 

Czy Zamawiający w zadaniu 11 w pozycji 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Przyrząd do usuwania zszywek 

jednorazowego użytku. 1 opakowanie = 12 szt wraz z odpowiednim przeliczeniem opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ. 

sprawę prowadzi Samodzielne stanowiska ds. Zamówień Publicznych: Agnieszka Danuta Bebech, tel.: 77 441 77 63 


		2023-08-03T14:21:24+0200




